



Do Zainteresowanych

Wrocław, dn. 21.05.2020 r.

WZP.271.1.30.2020

ZP/PN/29/2020/BPM/9-16/1330,1332,1333,1335-1339

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Zaprojektowanie, wykonanie i dostarczenie gadżetów promujących Wrocław, znak postępowania: ZP/PN/29/2020/BPM

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający udostępni pliki graficzne do wykonania prototypu z nadrukiem?

Odpowiedź

Pliki graficzne do wykorzystania przy wykonaniu (znakowaniu) próbek są dostępne w Załączniku nr 2 do SIWZ - Projekty oznaczeń.

Pytanie nr 2

Czy próbka torby ma być dostarczona w trakcie składania ofert czy na wezwanie wykonawcy?

Odpowiedź

Próbka (bądź próbki) powinna być dostarczona przez Wykonawcę po wezwaniu przez Zamawiającego – dział VIII pkt 6 SIWZ.

Pytanie nr 3

Zwracam się z prośbą o usunięcie w części 3 przedstawienia próbki 24. Wymagany kabel do ładowania jest produkowany pod zamówienie min 100szt w przeciągu 3-4 tygodni. Nie ma możliwości zamówienia 1 szt na próbkę, ani zamówienia tego we wskazanym terminie otwarcia ofert.

Rodzaj realizacji zamówienia	Produkcja w fabryce na zlecenie
Minimalna ilość zamówienia	realizacja od 100 szt.
Czas realizacji zamówienia	3-4 tygodnie na realizację zlecenia od zamówienia i akceptacji wizualizacji
Czas produkcji zamówienia w fabryce w dniach kalendarzowych (termin nie uwzględnia transportu towaru do Europy)	
Czas transportu towaru do Europy	transport lotniczy około 7-10 dni

Odpowiedź

Zamawiający ma świadomość, że opisany „Przewód do ładowania 6 w 1” jest dostępny na rynku. Robiąc rozeznanie kosztorysowe, ww. przewód był dostępny u dostawców od ręki. Zamawiający dopuszcza jednak użycie w charakterze próbki innego przewodu rozdzielającego o takim samym sposobie działania tego urządzenia, czyli naniesione logo (dołączone do projektów „Wrocław the meeting place”) podświetla się po podłączeniu Przewodu do gniazda USB. W przypadku podpisania umowy Zamawiający będzie jednak wymagał już produktu w pełni zgodnego z opisem zamówienia.

Pytanie nr 4

Część 3, poz. 25. Kubek

Opisany przez Państwa kubek ma bardzo wąskie przedziały rozmiarowe i na rynku nie ma aktualnie dostępnych produktów o odpowiednich parametrach. Standardowe, a także zarazem najbardziej przystępne cenowo kubki, mają rozmiary ok. 86 mm wysokości, średnica górna 85 mm, średnica dolna 80 mm, pojemność 310 ml. Wnoszę o puszczenie tolerancji do +/-1 cm na każdym rozmiarze (również dot. ucha kubka), gdyż nie wpływa to na obniżenie jakości, ani walorów użytkowych, a pozwoli wykonać dobry produkt w przystępnej cenie.

Odpowiedź

Zamawiający ma świadomość że opisany kubek jest dostępny na rynku. Mając na uwadze obecną sytuację, dopuszczamy wykonanie próbki z tolerancją do +/-1 cm. W przypadku podpisania umowy Zamawiający będzie jednak wymagał już produktu w pełni zgodnego z opisem zamówienia.

Pytanie nr 5

Piszę w sprawie przetargu na wykonanie materiałów promocyjnych zadanie 3. Chodzi o kabel do ładowania 6w1 z podświetlanym logo. Niestety kable z podświetlanym logo są w opcji 4w1. 6w1 nie ma na rynku. Czy w związku z powyższym dopuszczają Państwo opcje 4w1?

Odpowiedź

Zamawiający ma świadomość że opisany „Przewód do ładowania 6 w 1” jest dostępny na rynku. Zamawiający dopuszcza wykonanie próbki z podświetlanym logo w opcji 4w1, 5w1 albo 6w1. W przypadku podpisania umowy Zamawiający będzie jednak wymagał już produktu w pełni zgodnego z opisem zamówienia, ponieważ w użytkowaniu jest to bardzo istotna różnica pomiędzy 4w1 a 6w1.

Pytanie nr 6

Część 1. Poz. 4. Pin. W tabeli OPZ pierwsza partia ma mieć 2000 szt. jednak całkowita ilość to 100 szt., która wielkość jest prawidłowa?

Odpowiedź

W Załączniku nr 1.1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 1, w tabeli w poz. 4 „Pin metalowy w pudełku” nastąpiła omyłka pisarska w kolumnie „Termin dostawy” i prawidłowa ilość wynosi 100 szt. W związku z powyższym zapis w ten otrzymuje brzmienie „**HERB**: - I partia (100 szt.) do 14 dni po podpisaniu umowy”.

Pytanie nr 7

Proszę o określenie kolorów na jakich Państwu zależy w zapytaniu dotyczącym toreb bawełnianych

Odpowiedź

Jako próbka do nadruku kolor torby może być dowolny. W przypadku podpisania umowy Zamawiający zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 1.2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 2 w poz. 1 („Torba bawełniana z krótkimi uszami”) i poz. 2 („Torba bawełniana z długimi uszami”), będzie wymagał do wyboru minimum 15 kolorów.

Pytanie nr 8

Część I:

Długopis metalowy z pozycji 2 – czy długopis musi mieć 3 metalowe ringi czy dopuszczony zostanie długopis z dwoma ringami

Pins z pozycji 4 – proszę o podanie właściwej ilości - czy właściwa ilość to 100 sztuk czy 2000 sztuk. Czy pins ma być malowany? Jeśli tak, to w ilu kolorach?

Odpowiedź

Długopis jest najbardziej podstawowym i popularnym produktem dostępnym od ręki u wielu producentów, w związku z powyższym podtrzymuje wymaganie aby posiadał 3 metalowe ringi.

Pin z pozycji 4 - patrz odpowiedź na pytanie nr 6.

Pytanie nr 9

Wszystkie części:

Na jakim etapie wymagane jest złożenie próbek? Na etapie oferty, czy na wezwanie, po otwarciu ofert i udostępnieniu protokołu z otwarcia?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Z up. Prezydenta
Piotr Misiak
Z-Ca Dyrektora
Wydziału Zamówień Publicznych

Sprawę prowadzi:
Anna Grzegorek– tel. 071/777-92-66
Sporządził:
Marek Szyszka – tel. 071/777-92-66
Do wiadomości:
aa